
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1064

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:37:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 50/2021

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.159,73 ( quatro mil cento e
cinquenta e nove reais e setenta e três centavos ). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS PARA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Anexos CONTRATO.
HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER DA COMISSÃO. PARECER JURIDICO.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 4.159,73 ( quatro mil cento e
cinquenta e nove reais e setenta e três centavos ). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS PARA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Anexos CONTRATO.
HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER DA COMISSÃO. PARECER JURIDICO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

20/08/2021 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

20/08/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1064/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-415973-quatro-mil-cento-e-cinquenta-e-nove-reais-e-setenta-e-tres-centavos-objeto-aquisicao-de-materiais-odontologicos-para-autarquia-municipal-de-saude-anexos-contrato-homologacao-ratificacao-parecer-da-comissao-parecer-juridico/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bvCdPhTQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2gQ3kII1.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o79H27r7.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

20/08/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hDa3h5v9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CB0w8nWc.pdf

